
期日 時間 場所 所在地 電話

3/14土
10:00
～

18:00
西馬音内繊維組合

雄勝郡羽後町西馬音内
本町129

090-9420-2011

3/14土

3/15日

3/14土

3/15日

3/19木

3/20金

3/21土

3/21土

3/22日

入学説明会
※１

3/26木
13:30
～

15:30
羽後高等学校

雄勝郡羽後町
字大戸1

0183-62-2331

入学式
※２

4/7火
10:30
～

11:30
羽後高等学校

雄勝郡羽後町
字大戸1

0183-62-2331

※１　合格者受付・保護者受付 13:00～13:30

※２　新入生登校・保護者受付　9:30～10:00、新入生下校 12:00

※３　記載内容は現時点のものであり、事情により変更となる場合があります

令和８年２月１２日　

秋田県立羽後高等学校　

制服採寸、教科書販売等の期日について（１次募集）

制服採寸
10:00
～

18:00
彩采屋

湯沢市元清水
2-5-13

0183-79-6131

体育着採寸
10:30
～

17:00
ｱｷﾀｱﾙﾍﾟﾝｽﾎﾟｰﾂ

湯沢市杉沢
字戸石崎37-3

0183-72-0468

内履き採寸
10:00
～

18:00
彩采屋

湯沢市元清水
2-5-13

0183-79-6131

教科書販売等
10:00
～

17:00

三関地区センター
サンチェリー湯沢

湯沢市下関
字下舞台5-1

0183-52-2181


